平成 29 年 7 月 21 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

宮崎県産品の輸出拡大サポートへの取り組みについて

～アメリカ「ニジヤマーケット」で『宮崎フェア』開催！～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、宮崎県産品の輸出拡大推進を目的として、

アメリカ・カリフォルニア州のスーパーマーケット「ニジヤマーケットトーランス店」に

おいて『宮崎フェア』を開催しますのでお知らせいたします。
アメリカでのフェア開催は、当行として初めての取り組みとなります。
当行は引き続き、中期経営計画『お客さま成長力 No.1 銀行』に基づき、地元経済活性化

のため、海外への販路拡大を希望されるお客さまを積極的にサポートしてまいります。

記

開催期間 平成 29 年 8 月 4 日（金）～8 月 7 日（月）

開催場所
ニジヤマーケット トーランス店

（アメリカ カリフォルニア州 トーランス市）

目 的
世界有数の市場であるアメリカにおける宮崎県産品の販路拡大

およびテストマーケティング

取扱商品数 宮崎県産食料品、飲料品を中心とした約 40 アイテム

主 催 株式会社宮崎銀行

後 援 宮崎県

◇ニジヤマーケット◇

 1986 年創業の日本食材を中心とした、アメリカの日系スーパーマーケットで、カリフォルニア

を中心に、ニューヨーク、ハワイなど全米に 13 店舗を展開している。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 国際部

担当：中原・林田・大山  TEL：0985-32-8217